

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
1月1日	12月分合計			874,899
1月1日	メンバー会費	82,598		957,497
	U.M さまよりご寄付	1,000		958,497
1月4日	N.Y さまよりご寄付	20,000		978,497
	I.R さまよりご寄付	3,000		981,497
1月6日	I.N さまよりご寄付	10,000		991,497
1月7日	Y.M さまよりご寄付	50,000		1,041,497
1月8日	ONEBRAND さまよりご寄付	40,499		1,081,996
	T.K さまよりご寄付	10,000		1,091,996
1月9日	H.R さまよりご寄付	10,000		1,101,996
	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,103,996
1月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,104,996
1月11日	N.M さまよりご寄付	10,000		1,114,996
1月13日	10/6 シゲ		診察料 1,000	1,113,996
			耳処置 2,000	1,111,996
			内服薬 2,800	1,109,196
			内服薬 6,000	1,103,196
			内服薬 4,200	1,098,996
			消費税 800	1,098,196
	10/6 かなこ		内服薬 5,700	1,092,496
			消費税 285	1,092,211
	10/12 ほのか		診察料 1,000	1,091,211
			レーザー処置 2,000	1,089,211
			内服薬 3,000	1,086,211
			消費税 300	1,085,911
	10/20 かなこ		診察料 1,000	1,084,911
			超音波検査 3,000	1,081,911
			内服薬 4,200	1,077,711
			消費税 410	1,077,301
	10/20 シゲ		内服薬 16,000	1,061,301
			フィラリア予防薬 2,900	1,058,401
			消費税 945	1,057,456
	10/20 ほのか		外用薬 3,500	1,053,956
			消費税 175	1,053,781
	5/26 シンタ		フィラリア予防薬 10,080	1,043,701
	9/15 シンタ		診察料 1,365	1,042,336
			嘔吐止め 2,100	1,040,236
			フィラリア予防薬 7,560	1,032,676
	12/15 シンタ		診察料 1,365	1,031,311
			処置料 1,260	1,030,051
			処置料 1,500	1,028,551
			処置料 皮下輸液 1,470	1,027,081
			血液一般検査 3,150	1,023,931
			血液生化学検査 3,150	1,020,781
			CRP検査 945	1,019,836
	12/22 シンタ		診察料 1,365	1,018,471
			処置料 皮下注射 1,260	1,017,211
			処置料 皮下注射 1,500	1,015,711
			処置料 皮下輸液 1,470	1,014,241
			血液一般検査 3,150	1,011,091
			血液生化学検査 3,150	1,007,941
			CRP検査 945	1,006,996
			フィラリア予防薬 2,520	1,004,476
1月15日	N.K さまよりご寄付	2,000		1,006,476

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
1月16日	K.N さまよりご寄付	2,000		1,008,476
	I.M さまよりご寄付	2,000		1,010,476
1月17日	O.S さまよりご寄付	1,000		1,011,476
	I.M さまよりご寄付	1,000		1,012,476
	O.A さまよりご寄付	1,000		1,013,476
	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,014,476
	H.K さまよりご寄付	1,000		1,015,476
	O.A さまよりご寄付	3,000		1,018,476
	S.T さまよりご寄付	1,000		1,019,476
1月18日	リンクシェアジャパン	1,271		1,020,747
1月19日	A.M さまよりご寄付	2,000		1,022,747
1月20日	U.S さまよりご寄付	3,000		1,025,747
	(株)C さまよりご寄付	1,000		1,026,747
	S.K さまよりご寄付	1,000		1,027,747
1月21日	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,028,747
	1/5 カ口		内服薬	18,000
			消費税	900
	1/10 五姫		診察料	1,000
			スリット検査	2,000
			レーザー処置	2,000
			内服薬	48,650
			消費税	2,683
	A.Y さまよりご寄付	10,000		963,514
1月23日	S.Y さまよりご寄付	30,000		993,514
1月24日	O.Y さまよりご寄付	5,000		998,514
	K.K さまよりご寄付	1,000		999,514
1月25日	Y.H さまよりご寄付	30,000		1,029,514
	S.S さまよりご寄付	1,000		1,030,514
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,033,514
	K.C さまよりご寄付	5,000		1,038,514
	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,041,514
	Y.M さまよりご寄付	3,000		1,044,514
1月26日	F.S さまよりご寄付	2,000		1,046,514
1月28日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,047,514
	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,048,514
	O.M さまよりご寄付	5,000		1,053,514
1月30日	K.T さまよりご寄付	5,000		1,058,514
1月31日	S さまよりご寄付	100		1,058,614
	K.K さまよりご寄付	20,000		1,078,614
	メンバープリマ売上	2,000		1,080,502
	Paypal手数料			4,536
	11/16 バディ		内服薬	4,500
			消費税	225
	11/23 バディ		診察料	1,000
			内服薬	4,000
			消費税	250
	12/13 バディ		診察料	1,000
			フィラリア予防薬	2,900
			消費税	195
	1/20 バディ		診察料	1,000
			細胞診	3,000
			細胞診依頼検査	6,000
			フィラリア予防薬	2,900
			消費税	645
	1/28 バディ		診察料	1,000

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
	内服薬		1,000	1,046,351
	消費税		100	1,046,251
	振込料		105	1,046,146
1月31日	1月分 合計	391,468	220,221	171,247